
 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI DI ASSISTENZA E PULIZIA PER NIDI E SCUOLE D’INFANZIA - PERIODO 01 SETTEMBRE 2022 – 30 GIUGNO 2024

LEGENDA

lavoratori 

svantaggiati

SV.

NS

Lavoratori 

NS

LOTTO SCUOLA D'INFANZIA/ NIDO CCNL Qualifica
Livello/  

Parametro

N.ore            

settimanali            

Lav. NS

SV.

L. 381/99

SV. 

Reg.CE 

800/08

SV. 

L.68/99

tempo det (TD) 

o tempo ind 

(TIND)

NUMERO 

SCATTI 

ANZIANITA' / 

ANZIANITA' 

FORFETTARIA

data prevista 

prossimo 

scatto

Superminimo 

(SI'/NO)

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 25 TIND SI / SI

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 30 TD NO / NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 30 TD NO / NO

Multiservizi Oper. P.T. 3 35 TIND SI / NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 30 TD NO / NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 30 TD NO / NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 30 TIND NO / NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 30 TD NO / NO

Multiservizi Oper. P.T. 3 35 TIND SI / NO

Multiservizi Add. Pulizie 1 25 TD 0 feb-26 NO

Multiservizi Add. Pulizie 1 15 TD 0 dic-25 NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 35 TIND 1 NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 32 TIND 1 NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 35 TD 0 ott-25 NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 30 TIND 1 NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 27,5 TIND 1 NO

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 25 TD 0 ott-25 NO

sim Via Lodovica 2

nido Via Giulio 30

Nido P.za Cavour 14 

(P.T.)

1

ALL. 13 DEL DISCIPLINARE - ELENCO PERSONALE IMPIEGATO

lavoratori in condizioni di svantaggio in base 

alle norme citate

lavoratori in condizioni di svantaggio in base 

alle norme citate

lavoratori non in condizioni di svantaggio

NUMERO ORE SETTIMANALI

Lavoratori Svantaggiati

sim Via Principe Tommaso 

25



 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI DI ASSISTENZA E PULIZIA PER NIDI E SCUOLE D’INFANZIA - PERIODO 01 SETTEMBRE 2022 – 30 GIUGNO 2024

Multiservizi
Assistenza 

Struttura 
2Par.115 27,5 TD 0 nov-25 NO

LOTTO SCUOLA D'INFANZIA/ NIDO CCNL Qualifica
Livello/  

Parametro

N.ore            

settimanali            

Lav. NS

SV.

L. 381/99

SV. 

Reg.CE 

800/08

SV. 

L.68/99

tempo det (TD) 

o tempo ind 

(TIND)

NUMERO 

SCATTI 

ANZIANITA' / 

ANZIANITA' 

FORFETTARIA

data prevista 

prossimo 

scatto

Superminimo 

(SI'/NO)

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 35 TIND 1 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 35 TIND 1 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 35 TIND 0 01/10/2024 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 35 TIND 1 SI

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 30 TIND 0 01/11/2022 NO

pulizie-multiservizi Operaio 2 25 TIND 0 01/10/2024 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 32 TIND 4 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 30 TIND 0 01/10/2024 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 35 TD 0 01/10/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 29 TD 0 01/11/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 30 TD 0 01/03/2026 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2 14 TIND 1 SI

pulizie-multiservizi Operaia 2 22,5 TIND 1 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 38 TIND 1 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 34 TD 0 01/10/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 35 TIND 1 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 30 TD 0 01/10/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 30 TIND 0 01/10/2024 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2 19 TD 0 01/04/2026 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 32,5 TIND 0 01/10/2024 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 30 TIND 0 01/10/2024 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 32,5 TIND 0 01/10/2024 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 40 TIND 0 01/10/2024 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 35 TIND 0 01/10/2024 NO

pulizie-multiservizi Operaio 2P115 35 TIND 1 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 20 TD 0 01/10/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 30 TIND 1 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 25 TD 0 01/10/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2 35 TIND 1 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 20 TD 0 01/10/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 30 TD 0 01/10/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 20 TD 0 01/10/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 36 TIND 1 SI

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 25 TD 0 01/10/2025 NO

pulizie-multiservizi Operaia 2P115 30 TD 0 01/10/2025 NO

Via Moretta 57

C.so Croce 

Via Isler 
2

Via Braccini 75 (an)

Via Ventimiglia (an )



 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI DI ASSISTENZA E PULIZIA PER NIDI E SCUOLE D’INFANZIA - PERIODO 01 SETTEMBRE 2022 – 30 GIUGNO 2024

LOTTO SCUOLA D'INFANZIA/ NIDO CCNL Qualifica
Livello/  

Parametro

N.ore            

settimanali            

Lav. NS

SV.

L. 381/99

SV. 

Reg.CE 

800/08

SV. 

L.68/99

tempo det (TD) 

o tempo ind 

(TIND)

NUMERO 

SCATTI 

ANZIANITA' / 

ANZIANITA' 

FORFETTARIA

data prevista 

prossimo 

scatto

Superminimo 

(SI'/NO)

MULTISERVIZI Operaia 2A 23,5 IND 0 01/11/25 NO

MULTISERVIZI Operaia 2 25 IND 1 0 NO

MULTISERVIZI Assistente edu 3 36,5 IND 1 0 SI

MULTISERVIZI Operaia 2A 40 IND 1 0 NO

MULTISERVIZI Operaia 2A 15 IND 1 0 NO

MULTISERVIZI Operaia 3 30  tempo ind
con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaio 2 BIS 25  tempo ind
con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
2 22,5  tempo ind

con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia 2 BIS 33  tempo ind
con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
1 25 tempo det 

con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia 2 22,5  tempo ind
con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
5 32,5  tempo ind

con anzianità 

forfettaria di settore
SI

MULTISERVIZI Operaia 2 20  tempo ind
con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
2 BIS 32,5  tempo ind

con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia 2 BIS 30  tempo ind
con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
2 BIS 25  tempo ind

con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
2 BIS 15  tempo ind

con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
2 BIS 15 tempo det 

con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia 3 30  tempo ind
con anzianità 

forfettaria di settore
SI

MULTISERVIZI Operaia 2 BIS 25 tempo det 
con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
2 BIS 25  tempo ind

con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
2 BIS 25 tempo det 

con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia
2 BIS 25 tempo det 

con anzianità 

forfettaria di settore
NO

MULTISERVIZI Operaia 2 par. 115 30 IND 0 01/11/24 NO

MULTISERVIZI Operaia 2 par. 115 27,5 IND 1 0 NO

MULTISERVIZI Operaia 2 par. 115 25 DET 0 0 NO

MULTISERVIZI Operaia 2 par. 115 27 DET 0 0 NO

Via Spoleto (an)

3

Via Barletta 

Via Reiss Romoli (an)

Via Passoni (an)

Via Assisi (an)



 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI DI ASSISTENZA E PULIZIA PER NIDI E SCUOLE D’INFANZIA - PERIODO 01 SETTEMBRE 2022 – 30 GIUGNO 2024

LOTTO SCUOLA D'INFANZIA/ NIDO CCNL Qualifica
Livello/  

Parametro

N.ore            

settimanali            

Lav. NS

SV.

L. 381/99

SV. 

Reg.CE 

800/08

SV. 

L.68/99

tempo det (TD) 

o tempo ind 

(TIND)

NUMERO 

SCATTI 

ANZIANITA' / 

ANZIANITA' 

FORFETTARIA

data prevista 

prossimo 

scatto

Superminimo 

(SI'/NO)

MULTISERVIZI   Liv. 3° 30 CTI 1 NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 23 CTI 1 NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 30 CTI 0 OTTOBRE 2025 NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  Addetto 

pulizie 22,5 CTI 1 NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115
27 CTI 0 OTTOBRE 2025 NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115
28 CTI 1 NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 20 CTD 0 NO

MULTISERVIZI   Liv. 3° 30 CTI 1 NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI   Liv. 5° 28 CTI 1
NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
  Liv. 2°  

Parametro 115 22 CTD 0 NO

MULTISERVIZI Liv. 3° 30 CTI 1 NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°   Addetto 

Pulizie 23,75 CTI 1 NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 24 CTD 0
NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 24 CTD 0 NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 18 CTI 1
NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115
25 CTI 1 NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 25 CTI 0
OTTOBRE 2025 NO

MULTISERVIZI
  Liv. 2°  

Parametro 115 26 CTD 0
NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 30 CTI 1 NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
  Liv. 2°  

Parametro 115 37,5 CTI 1
NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 26 CTI 0
OTTOBRE 2025 NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 30 CTI 1
NON PREVISTO NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 26 CTD 0
NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 27 CTI 0
OTTOBRE 2025 NO

MULTISERVIZI
Liv. 2°  

Parametro 115 30 CTI 0

OTTOBRE 2025 NO

Via Cambiano

Via Bruino 

Via Camino (an)

VIA GHEDINI 

PIAZZA FONTANESI 

4


